PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:   402    /VPUBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Kỳ, ngày   29   tháng 4   năm 2008

V/v thỏa thuận địa điểm đầu tư

xây dựng Khu đô thị mới tại Điện

Dương, huyện Điện Bàn.
	Kính gửi:
	- Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc;

- Sở Xây dựng.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 274/TTr-UBND ngày 22/4/2008 về việc thỏa thuận địa điểm đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Hà My Trung, Hà My Tây và Tân Khai, xã Điện Dương, huyện Điện Bàn.
Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét, quyết định, Văn phòng UBND tỉnh xin chuyển văn bản này (bản photocopy) đến Ban Quản lý Phát triển đô thị mới Điện Nam - Điện Ngọc và Sở Xây dựng để kiểm tra, tham mưu trình UBND tỉnh giải quyết đề nghị của UBND huyện Điện Bàn theo đúng quy định, theo cơ chế phân cấp, ủy quyền của UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Điện Bàn;
- LĐVP (A.Thu);

- Lưu VT, KTN.

(D:\HUNG\Dat dai\van ban vp\VB 2008\4.thoa thuan dia diem dau tu xay dung Khu do thi moi tai Dien Duong Dien Ban.doc)
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu

PAGE